[image: ]

О некоторых вопросах Республиканского государственного предприятия "Дирекция государственных резиденций в г.Акмоле" Управления Делами Президента Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 апреля 2001 года N 527
[bookmark: z0]

      В целях разукрупнения и переименования Республиканского государственного предприятия "Дирекция государственных резиденций в г.Акмоле" Управления Делами Президента Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Согласиться с предложением Управления Делами Президента Республики Казахстан о переименовании Республиканского государственного предприятия "Дирекция государственных резиденций в г.Акмоле" Управления Делами Президента Республики Казахстан в Республиканское государственное предприятие "Дирекция государственных резиденций" Управления Делами Президента Республики Казахстан (далее - Предприятие).

      2. Разрешить Предприятию создание дочернего государственного предприятия "Дирекция государственных резиденций в городе Алматы".

      3. Управлению Делами Президента Республики Казахстан:

      1) внести соответствующие изменения в Устав Предприятия и обеспечить его перерегистрацию в органах юстиции;

      2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.

      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14